B-tech Japan リハーサルスタジオ（大阪）ご使用料改定のご案内（2025 年 4 月～）

2025 年 4 月ご使用分より 弊社 大阪スタジオのご使用料金を以下の通り改定させていただきます。

何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

■ 大阪 リハーサルスタジオ ご使用料金

1 区分（2 時間）あたり

ピアノ台数 ご入室人数 料金（税込）

1 台
9 名様まで 6,600 円

10 名様～25 名様 13,200 円

2 台
9 名様まで 8,800 円

10 名様～25 名様 17,600 円